2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.01.2024
	        № 3

	село Глафировка

О внесении изменения в постановление администрации

Глафировского сельского поселения Щербиновского района
от 16 октября 2023 года № 76 «Об оплате труда работников,
осуществляющих первичный воинский учет на территории
Глафировского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 58-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», на основании решения Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 22 декабря  2023 года № 2 «О бюджете Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2024 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Глафировского сель​ского поселения Щербиновского района от 16 октября 2023 года № 76 «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района» (далее – Постановление) изменение, изложив пункт 8 в приложении 1 к Постановлению в новой редакции:

«8. При формировании фонда оплаты труда работников ВУС сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются следующие средства для выплаты (в расчете на год):

1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда в размере двадцати двух должностных окладов;

2) премий по итогам работы за месяц (квартал) и год в размере двенадцати должностных окладов;

3) ежемесячного денежного поощрения - в размере 24 должностных окладов;

4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи в размере четырех должностных окладов.».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

                                                                 Т.Н. Недорез